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Warszawa, dnia 03.11.2021 r.
Nr sprawy: Zapytanie Ofertowe nr 27//2021
WYJAŚNIENIE NR 1
Zamawiający zawiadamia się, że w dniu 28.10.2021 r wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia do Zapytania Ofertowego na:
"Dostawę sprzętu i materiałów 

ochrony przeciwpożarowej"
o treści:
Pytanie 1.
Poz. 1 Asortyment, który chcielibyśmy ująć w wycenie nieznacznie różni się parametrami co do wysokości (495 mm) oraz masy całkowitej (9,3 kg) oraz wyższą skutecznością gaszenia  (55A 233B C). Pozostałe parametry bez zmian.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza i zmienia zapisy w SOPZ w poz. 1 w zakresie wymiarów, masy oraz minimalnej skuteczności gaśniczej, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 2.

Poz. 2 Nie ma wieszaka z opaską i zapinką o regulowanym naciągu. Jest wieszak talerzowy z opaską (bez zapinki i regulacji). Wieszak z zapinką jest stosowany przy gaśnicy GP 2 x  

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapisy w SOPZ w poz. 2 w zakresie opaski i zapinki, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 3.

Poz. 3 Tak jak w poz. 1   parametry wielkości i średnicy minimalnie różne od specyfikacji. Pozostałe parametry bez zmian.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza i zmienia zapisy w SOPZ w poz. 3 w zakresie wymiarów, masy oraz minimalnej skuteczności gaśniczej, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 4.

Poz. 5 Asortyment  ujęty w tej pozycji NIE JEST gaśnicą. Jest urządzeniem gaśniczym do sprzętu elektronicznego, które często jest stosowane w serwerowniach. Proszę o uściślenie czy chodzi o to urządzenie czy ma być to gaśnica (GS – 2 x B ). Jeśli miałoby być to urządzenie to czy jest możliwość zaproponowania asortymentu innego producenta ? Są jedynie różnice w wielkości i wysokości.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapisy w SOPZ w poz. 5 w zakresie nazwy urządzenia, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 5.

Poz. 6 Nie ma wieszaka o regulowanym naciągu paska.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapisy w SOPZ w poz. 6 w zakresie nazwy urządzenia, opaski i zapinki, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 6.

Poz. 7 oraz 10  Jeden z polskich producentów sprzętu gaśniczego (GAZ-TECH) posiada w swoim asortymencie gaśnicę,  którą można gasić wszystkie trzy klasy pożarów GWG – 2 x ABF. Skuteczność wyższa niż podana w zapytaniu. Parametry techniczne są minimalnie różne.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapisy w SOPZ w poz. 7  w zakresie wymiarów, masy, minimalnej skuteczności gaśniczej oraz grupy pożarów, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 7.

Poz. 9  Gaśnice śniegowe Gs 5 x B mają inny wymiar jeśli chodzi o wielkość (685 mm) 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający  zmienia zapisy w SOPZ w poz. 9 w zakresie wymiarów, pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 8.

Poz. 11 – 25 Proszę o określenie normy znaków (PN czy EN)

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Normą znaków jest EN.
Pytanie 9.

Poz. 35-36 Proszę o konkretne określenie graficznego wzoru, wg którego możemy przygotować wycenę. 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wskazuje konkretnego wzoru metryczek. Kontrolki maja być uniwersalne, papierowe i samoprzylepne, zgodnie z zapisami w SOPZ.
Pytanie 10.

Poz. 37 – 38 Czy można zaproponować podobny asortyment spełniający wymagane normy (bez mosiężnej osi wodnej i regulatora siły rozwijania co tak naprawdę nie ma wpływu na skuteczność akcji a tylko podnosi cenę) ??

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na zmianę zapisów w SOPZ w poz. 37 i poz. 38.
Pytanie 11.

Poz. 42 Czy można zaoferować ten znak o innym wymiarze (150x200) ?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza i zmienia zapisy w SOPZ w poz. 42 w zakresie wymiarów, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 12.

Poz. 45 Zmieniła się norma dotycząca kocy gaśniczych. Koc gaśniczy 140x180 mm nie jest już kocem a PŁACHTĄ GAŚNICZĄ Obecnie KOC GAŚNICZY to tkanina o gęstszym włóknie szklanym  posiadająca wymiar 180x120 mm
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapisy w SOPZ w poz. 45 w zakresie wymiarów, pozostałe parametry bez zmian.
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